

Kroeyer Invest ApS

Literbuen 11

2740 Skovlunde

CVR-nr. 25314050

Årsrapport for 2015

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

Bjørn Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Kroeyer Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Kroeyer Invest ApS Literbuen 11 2740 Skovlunde
CVR-nr.	25314050
Stiftelsesdato	31. marts 2000
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Bjørn Krøyer Martin Krøyer Kristian Krøyer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.851.529, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.868.611, og en egenkapital på kr. 6.501.590.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-4.972	-14.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.456	-9.056
Driftsresultat		-14.428	-23.916
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.844.648	3.077.572
Finansielle indtægter	1	44.052	14.081
Finansielle omkostninger	2	-16.138	-60.630
Resultat før skat		1.858.133	3.007.107
Skat af årets resultat	3	-6.605	-3.758
Årets resultat		1.851.528	3.003.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		475.000	475.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.344.646	2.051.571
Overført resultat		31.882	476.778
		1.851.528	3.003.349

Kroeyer Invest ApS

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4	12.456	21.912
Immaterielle anlægsaktiver		12.456	21.912
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	5.853.915	5.035.269
Finansielle anlægsaktiver		5.853.915	5.035.269
Anlægsaktiver		5.866.371	5.057.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		949.659	1.596.632
Tilgodehavender		949.659	1.596.632
Likvide beholdninger		52.581	48.153
Omsætningsaktiver		1.002.240	1.644.785
Aktiver		6.868.612	6.701.967

Kroeyer Invest ApS

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.103.915	3.759.269
Overført resultat		522.675	490.793
Udbytte for regnskabsåret		475.000	475.000
Egenkapital	7, 8	6.501.590	5.125.062
Hensættelser til udskudt skat		900	100
Hensatte forpligtelser		900	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.688	13.750
Selskabsskat		287.250	1.028.167
Anden gæld		64.185	534.888
Kortfristede gældsforpligtelser		366.122	1.576.805
Gældsforpligtelser		366.122	1.576.805
Passiver		6.868.612	6.701.967
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.052	14.081
	44.052	14.081
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.138	60.630
	16.138	60.630
3. Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	5.805	-6.242
Regulering af udskudt skat	800	0
Regulering af tidl. års skat	0	10.000
	6.605	3.758
4. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	66.194	59.465
Tilgang i årets løb	0	6.729
Kostpris ultimo	66.194	66.194
Af- og nedskrivninger primo	-44.282	-35.226
Årets afskrivninger	-9.456	-9.056
Af- og nedskrivninger ultimo	-53.738	-44.282
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.456	21.912
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	250.000
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Opskrivninger primo	4.785.267	2.107.695
Årets resultat	1.844.648	3.077.572
Udbytte	-1.026.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	5.603.915	4.785.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.853.915	5.035.267

Noter

2015

2014

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GripGrab ApS	Skovlunde	100,00	5.853.915	1.844.648
			5.853.915	1.844.648

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	400.000	40.000
	400.000	40.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	400.000	0	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.759.269	0	1.344.646	5.103.915
Overført resultat	490.793	0	31.882	522.675
Udbytte for regnskabsåret	475.000	-475.000	475.000	475.000
	5.125.062	-475.000	1.851.528	6.501.590

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Valrosdan ApS, Valhalvej 50, 4000 Roskilde
 K. Krøyer Holding ApS, Kvædevej 93, 2830 Virum
 M. Krøyer Holding ApS, Berberisvænget 7, 2830 Virum
 Krøyer & Company ApS, Nordre Frihavnsgade 45, 2. tv. 2100 København Ø

10. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kroeyer Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet stiller en selvskyldnerkaution på t.kr. 5.000 over for datterselskabets bankforbindelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 1.969.